
                                                              

                                   
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2014   м.Кривий Ріг №124 

 

         

Про внесення змін до складу ро- 

бочої  групи  щодо  забезпечення  

ефективного    функціонування  

внутрішнього  фінансового  кон- 

тролю, усунення порушень чин- 

ного законодавства та запобіга- 

ння проявам корупції у сфері ви- 

користання бюджетних коштів 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце-

ве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Унести зміни до складу робочої групи щодо забезпечення ефектив-ного 

функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення пору-шень 

чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання 

бюджетних коштів, викладеного в рішенні виконкому міської ради від 

08.02.2012 №45, а саме: 

1.1 вивести зі складу робочої групи Галущинського В.С., Колєдіну І.П.; 

1.2 увести до її складу:  

- Тесленко Світлану Вікторівну, начальника управління Державної казна-

чейської служби України у м. Кривому Розі Дніпропетровської області; 

- Ярошенко Марину Сергіївну, головного спеціаліста з питань запобіган-

ня та виявлення корупції апарату міської ради і виконкому. 

 

 

 

В.о. міського  голови – 

секретар міської ради                     С.Маляренко 

 


